

8	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение срочной социальной помощи																				
10	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение помощи семье и детям																				
13	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение сопровождения замещающих семей																				
15	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно-обслуживающий персонал																				
18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Черноярская Марина Юрьевна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

14.12.2018 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Рогова Надежда Александровна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

14.12.2018 _____ (дата)

Специалист по кадрам _____ Тигунова Елена Андреевна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

14.12.2018 _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1405 _____ Валигура Ольга Евгеньевна _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

_____ 14.12.2018 _____ (дата)